檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新化高級中學　函

地址：712臺南市新化區忠孝路2號

聯絡人：戴雅如

聯絡電話：06-5982065 分機2004

電子郵件：daybe100100@gmail.com

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：化中教字第1070001584號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理106學年均質化計畫-106-4-3高中學術課程試探

「動手做生物—血型、DNA萃取」活動，敬請貴校推薦學生

參加，請 查照

說明：

一、活動概述：利用血清中抗體和紅血球上抗原的反應，可依

有無凝集的發生，作為鑑別血型的依據；透過自製血液抹

片，觀察自己的紅血球並記錄下來；利用簡單的幾個步驟

和一些容易取得的溶液，即可將番茄當中的DNA萃取出來

，可用肉眼看到番茄細胞中DNA的萃取物。

二、活動時間：107年4月14日（星期六）上午9:00至12:30。

三、報名事項：即日起至107年3月30日（五）止，敬請貴校通

知有興趣學生至報名網址http://t.cn/RnAS5dd 填報相關

資料，名額30名，依報名順序錄取至額滿為止(錄取名單

將於4/3前以mail通知)。

四、本活動完全免費並提供午餐，由本校均質化計畫支應。

五、活動結束後，全程參與之學生，將發予活動證明。

正本：臺南市公私立國中

副本：本校教務處 2018-03-16
15:40:56